
 
Area dei Servizi istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it – ateneo@pec.units.it 

Tel. +39 040 558 3188 
outgoing.students@amm.units.it  

  

 

 
  
Oggetto: Bando Summer School Bovec 2024 - Commissione giudicatrice 

 

IL RETTORE 

 

Visto il Bando per la Summer School di Bovec 2024, approvato dal Senato 
Accademico nella seduta del 13 marzo 2024 e dal Consiglio di 
Amministrazione nella seduta del 22 marzo 2024; 

Tenuto conto della necessità di convocare la commissione giudicatrice per la 
valutazione delle candidature; 

Considerato che è stata nominata una Commissione di Ateneo per 
l’internazionalizzazione in data 16/11/2023 – DR n. 1080/2023 prot. 172371 
con specifiche competenze nel settore;  

Considerata la rilevante professionalità dei componenti attuali della Commissione; 

Valutata l’opportunità di non procedere alla nomina di una Commissione ad hoc; 

Acquisito il parere della Professoressa Barbara Milani, Delegata del Rettore per l’Area 
Specifica Relazioni e Mobilità Internazionale; 

 

DECRETA 

 

art. 1 –  di demandare, per la valutazione delle candidature del Bando in oggetto, alla 
Commissione di Ateneo per l’Internazionalizzazione, che risulta composta 
dai seguenti docenti: 

− Prof.ssa Barbara Milani (presidente; Delegata per l’Area Specifica la 
Relazioni e Mobilità Internazionale, professoressa ordinaria presso il 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche); 

− Prof. Alessandro Baraldi (componente; Collaboratore del Rettore per 
la Ricerca scientifica e dottorati di ricerca, professore ordinario 
presso il Dipartimento di Fisica); 

− Prof.ssa Ilaria Micheli (componente; Delegata del Rettore per la 
Ricerca scientifica area umanistica e cooperazione allo sviluppo, 
professoressa associata presso il Dipartimento IUSLIT); 



 
Area dei Servizi istituzionali 
Servizi Internazionali 
Ufficio Mobilità Internazionale 

 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Enrico Sartor 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it – ateneo@pec.units.it 

Tel. +39 040 558 3188 
outgoing.students@amm.units.it  

  

− Prof. Paolo Edomi (componente; Collaboratore del Rettore per la 
Didattica e Politiche per gli studenti e il diritto allo studio, ricercatore 
universitario presso il Dipartimento di Scienze della Vita); 

art. 2 –  di incaricare l’Ufficio Mobilità internazionale dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che sarà registrato nel repertorio dei decreti del Rettore. 

 

 

 Il Rettore 
 Prof. Roberto Di Lenarda  
 
 
 

Firmato digitalmente da: Roberto Di Lenarda
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
TRIESTE/80013890324
Unità organizzativa: AREA SERVIZI ICT
Data: 17/05/2024 08:56:10


